平成２１年１２月２５日

各      位

会 社 名 株式会社 奥村組

代 表 者 名 代表取締役社長 奥村 太加典

（コード番号１８３３ 東証・大証第１部）

問 合 せ 先 社長室経営企画部長 脇本義彦

（TEL．０６ － ６６２１ － １１０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２１年１２月２５日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

現 役 職 氏 名 新 役 職

代表取締役副社長執行役員
建設本部長

神 原 裕 一
取締役副社長執行役員
社長室営業担当（東京駐在）

なお、建設本部長については、当面、代表取締役社長奥村太加典が兼務することにいたして

おります。

２．異動の理由

 首都圏における営業支援体制の強化をトップダウンにより推進するため

３．異動予定日

 平成２２年１月１日

以 上